
Член 3
Приходите во износ од   365.435.818   илјади денари се искажани по основни намени во билансот на приходите и расходите на централниот буџет за 2026  

година и се распределени по носители корисници и поблиски намени во посебениот дел

II Посебен дел на Централниот буџет

 333.604.553

во илјади денари

 336.945.941  365.435.818 6.580.812 9.833.980 6.764.402  5.310.683

Раздел

Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет Расходи од
донации

Расходи од
заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т  2026

Вкупно расходиБуџет 2025

01001  128.059  125.415  125.415 0  0 0  0ПРЕТСЕДАТЕЛ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА

2 ПРЕТСЕДАТЕЛ НА РСМ  125.415  0  0  0  0 128.059  125.415

20 ПРЕТСЕДАТЕЛ НА РСМ  128.059  125.415  0  0  0  0  125.415

РАСХОДИ

40  71.007  69.339ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  0  0  0  0  69.339

401 Основни плати  50.064  49.887  0  0  0  0  49.887

402 Придонеси за социјално осигурување  20.201  18.452  0  0  0  0  18.452

404 Надоместоци  742  1.000  0  0  0  0  1.000

42  50.261  50.634СТОКИ И УСЛУГИ  0  0  0  0  50.634

420 Патни и дневни расходи  15.449  14.217  0  0  0  0  14.217

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  10.000  11.217  0  0  0  0  11.217

423 Материјали и ситен инвентар  1.350  1.600  0  0  0  0  1.600

424 Поправки и тековно одржување  1.600  1.600  0  0  0  0  1.600

425 Договорни услуги  9.800  10.500  0  0  0  0  10.500

426 Други тековни расходи  12.062  11.500  0  0  0  0  11.500

46  500  902СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  0  0  0  0  902

464 Разни трансфери  500  902  0  0  0  0  902

48  6.291  4.540КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0  0  0  0  4.540

480 Купување на опрема и машини  3.750  2.350  0  0  0  0  2.350

485 Вложувања и нефинансиски средства  2.541  2.190  0  0  0  0  2.190

2 ПРЕТСЕДАТЕЛ НА РСМ  125.415  0  0  0  125.415 0

20  125.415  0  0  0  125.415 0ПРЕТСЕДАТЕЛ НА РСМ

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  69.339  0  0  0  69.339 0
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Раздел

Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет Расходи од
донации

Расходи од
заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т  2026

Вкупно расходиБуџет 2025

401 Основни плати  49.887  0  0  0  49.887 0

402 Придонеси за социјално осигурување  18.452  0  0  0  18.452 0

404 Надоместоци  1.000  0  0  0  1.000 0

42 СТОКИ И УСЛУГИ  50.634  0  0  0  50.634 0

420 Патни и дневни расходи  14.217  0  0  0  14.217 0

421 Комунални услуги, греење, комуникација и 
транспорт

 11.217  0  0  0  11.217 0

423 Материјали и ситен инвентар  1.600  0  0  0  1.600 0

424 Поправки и тековно одржување  1.600  0  0  0  1.600 0

425 Договорни услуги  10.500  0  0  0  10.500 0

426 Други тековни расходи  11.500  0  0  0  11.500 0

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  902  0  0  0  902 0

464 Разни трансфери  902  0  0  0  902 0

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  4.540  0  0  0  4.540 0

480 Купување на опрема и машини  2.350  0  0  0  2.350 0

485 Вложувања и нефинансиски средства  2.190  0  0  0  2.190 0
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